
Veřejná zakázka malého rozsahu
„Nákup audiovizuálního zařízení“

1

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany
Prodávající Kupující

Č. smlouvy Č. smlouvy 1 0 4 / 1 8 0 / 2 0 2 3

Chráněná dílna TiRO Blansko s.r.o. Česká republika - Nejvyšší kontrolní úřad

Se sídlem Havlíčkova 517/2, Blansko Se sídlem Komunardů 1634/44, Praha 7
PSČ 678 01 PSČ 170 04
Zastoupena Vítem Novotným Zastoupena Ing. Jaroslavem Kuželem
Funkce jednatelem Funkce ředitelem odboru hospodářské správy

IČ 27714357 IČ 49370227
DIČ CZ27714357 DIČ není plátce DPH
Zapsaná v OR Krajský soud v Brně, oddíl C, 

vložka 53946
Zřízen zákonem

Kontaktní
osoba/y Mgr. Hana Novotná Kontaktní osoba Ing. Ivo Blažek

Funkce právník Funkce vedoucí oddělení technického
Tel. 607 582 813 Tel. 601 067 359
E-mail hnovotna@chdilna.cz E-mail Ivo.Blazek@nku.cz
Bank. spojení 212448480/0300 Bank. spojení 30027001/0710
Smluvní strany se dohodly na následujícím:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka 1 ks těla fotoaparátu snímač formátu FullFrame, 
kompaktabilní s objektivy - bajonet Z, umožňující pořizovat videozáznam v kvalitě min.4k25p 10bit,
dva sloty paměťové karty (jeden z nich CFexpress typ B), napájení pomocí power delivery, možnost 
nahrávat do kodeku ProRes - Nikon Z8

2. 1 ks univerzální reportážní objektiv pro nabídnuté tělo fotoaparátu, bajonet Z, proměnlivé ohnisko v 
rozsahu 24-70 mm, konstantní světelnost f/2,8 S - Nikon Z 24-70 mm f/2,8 S

3. 1 ks objektivu pro nabídnuté tělo fotoaparátu, bajonet Z, pevné ohnisko 50 mm, konstantní světelnost
f/1,8 S - Nikon Z 50 mm f/1,8 S

mailto:hnovotna@chdilna.cz
mailto:Jaroslav.Kuzel@nku.cz


Veřejná zakázka malého rozsahu
„Nákup audiovizuálního zařízení“

2

4. 1 ks objektivu pro nabídnuté tělo fotoaparátu, bajonet Z, proměnlivé ohnisko 14-30 mm, konstantní 
světelnost f/4 - Nikon Z 14-30 mm f/4

5. 1 ks objektivu pro nabídnuté tělo fotoaparátu, bajonet Z,pevné ohnisko 35 mm, konstantní světelnost f/1,8 
- Nikon Z 35 mm f/1,8
A dalšího audiovizuálního zařízení splňující parametry a množství uvedené v příloze č. 1, viz tabulka níže, 

vše dále uváděné jako „audiovizuální zařízení“ prodávajícím kupujícímu včetně dopravy a zajištění 
záručních oprav a servisu po dobu záruky v délce 24 měsíců.

popis požadovaného zařízení počet (ks)
Hardware (klec) pro nabídnuté tělo fotoaparátu - SMALLRIG 3941 Cage Kit Pro Nikon 
Z8 1

Šroub pro spojení klece a rukojeti (závit M6) - SMALLRIG ARRI STANDARD ROSETTE 
BOLT-ON MOUNT (závit M6) SAP2804 1

Držák pro klec umožňující natáčení z ruky - SMALLRIG LEFT-SIDE WOODEN GRIP
WITH ARRI ROSETTE 1891 1

Paměťová karta pro nabídnutý fotoaparát - Lexar SDXC 256GB 1800x Professional 
Class 10 UHS-II U3 (V60) 2

Paměťová karta pro stávající fotoaparát - SanDisk SDXC 128GB Extreme PRO UHS-II 1
Paměťová karta pro nabídnutý fotoaparát - SanDisk Extreme Pro Cfexpress 256GB, 
(1700R/1200W), Type B 1

Čtečka paměťových karet CF Express a SD karet - duální čtečka CFexpress typ B and 
SDXC UHS-II Dual slot, rychlostí přenosu až 10Gb/s, USB 3.2 Gen 2 1

Ochranný filtr pro nabídnuté objektivy - B+W filtr UV MRC nano Master 82 mm pro 
Nikon Z 24-70 mm f/2,8 S a Nikon Z 14-30 mm f/4 S, antireflexní vrstvy 2
Ochranný filtr pro nabídnuté objektivy - B+W filtr UV MRC nano Master 62 mm pro 
Nikon Z 50 mm f/1,8 S a Nikon Z 35 mm f/1,8 S, antireflexní vrstvy 2
Polarizační cirkulární filtr pro nabídnutý objektiv - Hoya polarizační cirkulární filtr CIR-
PL HD nano Mk II 82 mm pro Nikon Z 24-70 mm f/2,8 S 1
ND filtr pro nabídnutý objektiv - Hoya filtr ND 16x PRO 82 mm pro Nikon Z24-70 mm 
f/2,8 S 1
Variabilní filtr ND a PL pro nahrávání v exteriérech - Haida šedý variabilní filtr PRO II 
CPL-VND 3-7, 2v1 82 mm s možností polarizace 1
Redukce na filtr 62 mm / 82mm - redukce 62/82 2
Hyperkardioidní kondenzátorový mikrofon - Audio-Technika AT4053B 1
Vyměnitelná kapsle (hlava) pro nabídnutý mikrofon - Audio-Technica AT405b-EL 
vyměnitelná kapsle s kardioidní zvukovou charakteristikou, funguje pouze s 
mikrofonem AT4053B 2
Mikrofonní akustická clona - Vicoustic Flexi Screen Ultra MK II Black Matte, obsahuje 
integrovaný držák na mikrofon. 1
Studiové poslechové monitory - Focal Alpha 50 EVO 2
Bateriový bezdrátový blesk 600Ws - Godox AD600BM, 600Ws, výkon alespoň 600W, 2
Radiová řídící jednotka umožňující komunikaci mezi fotoaparátem a bleskem - Godox 
Xpro-N 1
Napájecí adaptér AD-AC pro blesk - napájecí zdroj Godox AD-AC pro bateriové blesky 
Godox AD600B a AD600BM 2

Modifikátor pro světla, softbox s voštinou - FOMEI Click box 60 EKO/softbox s voštinou 2
Modifikátor pro světla, softbox s voštinou - FOMEI Click box 120 EKO/softbox s 
voštinou 1
Modifikátor pro světla, softbox s voštinou - FOMEI Click 90 EKO/softbox s voštinou 2
Univerzální difuzní deska - Lastolite LR3333 HaloCompact Diffuser 98Cm 1
Reflektor na pozadí, modifikátor pro světla - Godox RFT-2 Bowens adaptér 2
Modifikátor pro světla,klapky s barevnými filtry a voštinou (modifikátor pro světla) - 
Godox BD-04 2



Veřejná zakázka malého rozsahu
„Nákup audiovizuálního zařízení“

3

Studiový stojan s kolečky pro světla - Avenger A5033 4
Rameno na mikrofon - Konig & Meyer 21231 1
Stativ na mikrofon - Konig & Meyer 21411 2
Nástavec na rameno na mikrofon - Konig & Meyer 23550 1
Batoh pro transport výbavy - Lowepro ProTactic BP 350 AW II 1
Kalibrační sonda pro monitory - CALIBRITE Display Pro HL 1
Kalibrační tabulka - CALIBRITE ColorCheck Passport Photo 2 1
Scénické fokusovatelné světlo 60w - Godox S60 1
Baterie pro produkční techniku - SmallRig NP-F550 USB-C Rechargeable Camera 
Battery 4331 2
Baterie pro produkční techniku - SmallRig NP- F970 USB-C Rechargeable Camera 
Battery 4267 2
Baterie pro nabízený fotoaparát - Nikon EN-EL15C 2

Powerbanka umožňující napájení nabízeného fotoaparátu i zvukového rekordéru 
najednou - AlzaPower Metal 20000 mAh Fast Charge + PD 3.0 1

Mikrofonní kabel XLR F - XLR M - KLOTZ M2FM1-0750
4

Mikrofonní kabel XLR F - XLR M - KLOTZ M2FM1-1000 2

6. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané audiovizuální zařízení převzít a zaplatit prodávajícímu kupní 
cenu podle článku IV. způsobem podle článku V. této smlouvy.

II.
                                                                       Doba plnění

1. Termín kompletní dodávky audiovizuálního zařízení včetně jeho dopravy, tj. termín splnění předmětu této 
smlouvy je nejpozději do 20. 12. 2023.

2. Splněním předmětu této smlouvy se rozumí den protokolárního předání a převzetí řádně a včas dodaného 
audiovizuálního zařízení.

3. Prodávající se zavazuje písemně e-mailem na adresu kontaktní osoby kupujícího, uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, oznámit nejméně 2 pracovní dny předem přesný termín dodávky audiovizuálního zařízení. 
Kupující potvrdí termín písemně e-mailem na adresu kontaktní osoby prodávajícího, uvedenou v záhlaví 
této smlouvy.

III.
                                                                       Místo plnění

Místem plnění pro dodání audiovizuálního zařízení je sídlo kupujícího (dále jen „budova“). Budova je zároveň i 
místem případného předání audiovizuálního zařízení do opravy a opětovného dodání audiovizuálního zařízení 
po opravě.



Veřejná zakázka malého rozsahu
„Nákup audiovizuálního zařízení“

4

IV.
                                                          Cena

1. Celková kupní cena za dodávku audiovizuálního zařízení ve výši 562.536,26 Kč vč. DPH podle cenové 
nabídky prodávajícího ze dne 22.11.2023 je stanovena jako nejvýše přípustná, zahrnující veškeré náklady 
s dodávkou audiovizuálního zařízení spojené včetně dopravy a záruky za jakost.

2. Cenová nabídka prodávajícího ze dne 22.11.2023 tvoří přílohu č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí.

V.
                                                                Platební podmínky

1. Kupní cena za dodávku audiovizuálního zařízení bude uhrazena po řádném a včasném splnění
předmětu této smlouvy na základě vystaveného daňového dokladu - faktury, jejíž přílohou musí být 
předávací protokol podepsaný kontaktními osobami obou smluvních stran.

2. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené právními 
předpisy a dále číslo smlouvy kupujícího.

3. Splatnost kupní ceny za dodávku audiovizuálního zařízení je stanovena na 30 kalendářních dní ode dne 
doručení faktury kupujícímu. Faktura je uhrazena dnem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve 
prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

4. Pokud faktura nebude mít sjednané náležitosti podle této smlouvy, nebo bude-li obsahovat nesprávné 
údaje, nebo nebude-li k faktuře doložena požadovaná příloha, je kupující oprávněn fakturu vrátit se 
zdůvodněním prodávajícímu k doplnění nebo novému vystavení. Lhůta splatnosti počíná běžet v celé 
sjednané délce až dnem doručení doplněné nebo nově vystavené faktury obsahující všechny správné údaje 
a náležitosti dle této smlouvy kupujícímu.

5. Pokud bude faktura doručena kupujícímu po 15. 12. 2023, prodlužuje se splatnost faktury z 30 dnů
na 60 dnů.

6. V případě rozpočtového provizoria se lhůta splatnosti faktury podle zák. o rozpočtových pravidlech 
prodlužuje o dobu trvání rozpočtového provizoria, nejdéle však do 30. 6. 2024 s tím, že kupující je oprávněn 
uhradit částku po částech.

VI.
                                                                             Sankce

1. Pro případ prodlení se splněním předmětu této smlouvy, tj. dodávkou audiovizuálního zařízení smluvní 
strany sjednávají slevu z kupní ceny bez DPH ve výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení s úhradou peněžitého závazku jsou smluvní strany oprávněny požadovat úrok z prodlení 
ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

VII.
Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo k audiovizuálnímu zařízení nabývá kupující podepsáním předávacího protokolu přebírající 
kontaktní osobou kupujícího.

2. Nebezpečí škody na audiovizuálním zařízení přechází z prodávajícího na kupujícího podepsáním 
předávacího protokolu přebírající kontaktní osobou kupujícího.



Veřejná zakázka malého rozsahu
„Nákup audiovizuálního zařízení“

5

VIII.
                                                                    Záruka za jakost

1. Prodávající poskytuje na předmět plnění této smlouvy, tj. dodávku audiovizuálního zařízení záruku za jakost 
po dobu 24 měsíců od uskutečnění dodávky audiovizuálního zařízení. Záruční doba počíná běžet ode dne 
podepsání předávacího protokolu kontaktními osobami obou smluvních stran.

2. Kupující je v záruční době povinen bez zbytečného odkladu po zjištění vady oznámit vady prodávajícímu 
Chráněná dílna TiRO Blansko s.r,o., Havlíčkoa 517/2, 678 01 Blansko, e-mail:
hnovotna@chdilna.cz, tel. 607 582 813, oprávněná osoba pro vyřizování reklamace: Mgr. Hana Novotná.

3. V reklamaci musí být vady popsány nebo musí být uvedeno, jak se projevují.

4. Reklamované vady na dodaném audiovizuálním zařízení se prodávající zavazuje odstranit bezplatně bez 
zbytečného odkladu po obdržení reklamace, nejpozději do 15 dnů, pokud nebude dohodnuto jinak.

5. Bude-li to z povahy vady a zároveň z estetického hlediska možné, reklamace bude vyřízena odstraněním 
vady opravou, jinak bude vadný kus audiovizuálního zařízení prodávajícím vyměněn za stejný, nový, 
nepoužitý kus bez vad. Nebude-li ani tento způsob odstranění vady možný, poskytne prodávající kupujícímu 
přiměřenou slevu z kupní ceny. Pro případ sporu o příčině nebo důvodu vady je rozhodující znalecký 
posudek soudního znalce z oboru AV techniky, na kterém se obě smluvní stany předem dohodnou.

6. Záruční doba se prodlužuje generálně, tj. na kompletní dodávku audiovizuálního zařízení o dobu vyřizování 
reklamace.

7. Prodávající neodpovídá za vady způsobené neodbornou manipulací kupujícím či třetí osobou.

8. V případě, že prodávající nebude schopen či ochoten odstranit reklamované vady, a to ani v přiměřené 
dodatečné lhůtě poskytnuté kupujícím, je kupující oprávněn nechat odstranit vady jinou odborně způsobilou 
osobou na náklady prodávajícího, aniž by tím došlo k narušení záruky za jakost.

IX.
                                                              Odstoupení od smlouvy

1. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy v těchto případech:

• Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení povinnosti ze strany 
prodávajícího, kterým je prodlení prodávajícího se splněním předmětu této smlouvy překračující 14 
dní.

• Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení povinnosti ze strany 
kupujícího, kterým je prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny za dodávku audiovizuálního zařízení 
překračující 14 dní po marném uplynutí dodatečné lhůty k nápravě poskytnuté kupujícímu 
prodávajícím v písemné upomínce (urgenci) doručené kupujícímu.

2. Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká dnem doručení písemného projevu vůle odstoupit od smlouvy 
druhé smluvní straně.

mailto:hnovotna@chdilna.cz


Veřejná zakázka malého rozsahu
„Nákup audiovizuálního zařízení“

6

X.
                                                              Prohlášení prodávajícího

1. Prodávající prohlašuje, že je schopen a oprávněn dodávat audiovizuální zařízení podle této smlouvy, 
a to v režimu náhradního plnění podle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů.

2. Prodávající prohlašuje, že je rovněž schopen a oprávněn vyfakturovat dodané audiovizuální zařízení 
výhradně v režimu náhradního plnění. V souvislosti s tím se prodávající zavazuje, že jím vystavená 
faktura na dodávku audiovizuálního zařízení bude obsahovat výslovně, že se jedná o náhradní 
plnění ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající 
prohlašuje, že v souladu se zákonem o zaměstnanosti nejpozději do 30 kalendářních dnů od 
zaplacení realizovaného plnění vloží údaje požadované zákonem o zaměstnanosti do evidence pro 
tento účel vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí.

XI.
                                             Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českými obecně závaznými právními předpisy, 
zejména občanským zákoníkem.

2. Prodávající prohlašuje, že výslovně souhlasí se zveřejněním této smlouvy na internetových stránkách 
kupujícího a na elektronickém tržišti a profilu zadavatele s nepřetržitým dálkovým přístupem.

3. Prodávající bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z 
veřejných výdajů.

4. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných číslovaných dodatků této smlouvy podepsaných 
oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a je podepsána elektronickými podpisy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Parametry audiovizuálního zařízení 
Příloha č. 2 - Tabulka nabídková cena

                                              V Blansku dne

.............................................................                               ..................................................................
                                                                                                                                                              

            Ing. Jaroslav Kužel                                                           
    ředitel odboru hospodářské správy                                                            
Česká republika - Nejvyšší kontrolní úřad

V Praze dne

kupující

.                Vít Novotný
                    jednatel
Chráněná dílna TiRO Blansko s.r.o.

prodávající



Veřejná zakázka malého rozsahu
„Nákup audiovizuálního zařízení“

Příloha č. 1 - Parametry audiovizuálního zařízení

popis požadovaného zařízení parametry počet (ks)

tělo fotoaparátu

Snímač formátu FulIFrame, stabilizovaný snímač, je plně kompatibilnís objektivy 
osazené bajonetem Z bez potřeby převodníků, umožňuje pořizovat videozáznam 
v kvalitě alespoň 4k25p 10-bit, možnost nahrávat do kodeku ProRes, dva sloty 
pro paměťové karty (alespoň jeden z nich CFexpresstyp B), umožňuje napájení 
pomocí power delivery

1

Objektiv pro nabídnuté tělo fotoaparátu
Plná kompatibilita s nabízeným tělem fotoaparátu - bajonet Z, bez nutnosti 
používat převodníky, proměnlivé ohnisko v rozsahu 24-70mm, konstatní 
světelnost f/2,8

1

Objektiv pro nabídnuté tělo fotoaparátu Plná kompatibilita s nabízeným tělem fotoaparátu - bajonet Z, bez nutnosti 
používat převodníky, pevné ohnisko v rozsahu 50mm, konstantní světelostf/1.8

1

Objektiv pro nabídnuté tělo fotoaparátu
Plná kompatibilita s nabízeným tělem fotoaparátu - bajonet Z, bez nutnosti 
používat převodníky, pokrývá širokoúhlá ohniska v rozsahu nejméně 14 mm, 
konstatní světelnost alespoň f/4

1

Objektiv pro nabídnuté tělo fotoaparátu Plná kompatibilita s nabízeným tělem fotoaparátu - bajonet Z bez nutnosti 
používat převodníky, pevné ohnisko v rozsahu 35mm, světelost alespoň f/1.8

1

Hardware (klec) pro nabídnuté tělo fotoaparátu
Klec umožňujía'využívat nabízený fotoaparát jako videokameru

1

Šroub pro spojení klece a rukojeti (závit M6) Šroub pro spojení nabízené klece s rukojetí se závitem M6 1
Držák pro klec umožňující natáčení z ruky 1

Paměťová karta pro nabídnutý fotoaparát SD pamětová karta pro nabízený fotoaparát, UHS-II, alespoň V60, zápis dat v 
rychlosti alespoň 250MB/s

2

Paměťová karta pro stávající fotoaparát SD pamětová karta pro stávajícífotoaparátNikonZóa Z6II, UHS-II, zápis dat v 
rychlosti alespoň 250MB/s, rychlost čtení alespoň 250MB/s

1

Paměťová karta pro nabídnutý fotoaparát Paměťová karta Cfexpress typ B pro nabízený fotoaparát, zápis dat v rychlosti 
alespoň 1200MB/s, rychlost čtení alespoň 1500MB/s

1

Čtečka paměťových karet CF Express a SD karet
Čtečka podporující karty CF Express a SDXC karet.

1

Ochranný filtr pro nabídnuté objektivy
Ochranný filtr pro nabídnutý objektiv s bajonetem Z s ohniskem 24-70 mm - 
světelností F/2,8 a pro nabídnutý objektiv s ohniskem 14-30 mm - světelností 
f/4S 2

Ochranný filtr pro nabídnuté objektivy Ochranný filtr pro nabídnutý objektiv s bajonetem Z s ohniskem 50 mm- 
světelností F/X8a pro nabídnutý objektiv s ohniskem 35mm - světelností f/1,8 SS 2

Polarizační cirkulární filtr pro nabídnutý objektiv Polarizační cirkulární filtr pro nabídnutý objektiv s ohniskem 24-70 mm - 
světelností f/2,8 S 1

ND filtr pro nabídnutý objektiv
ND filtr pro nabídnutý objektiv s ohniskem 24-70mm - světelností f/2,8 S 1

Variabilní filtr ND a PL pro nahrávání v exteriérech Šedý variabilnífiltr pro nahrávání videa v exteriérech. Vhodný filtr pro nabídnuté 
objektivy 1

Redukce na filtr 62 mm / 82mm Redukce umožňující kombinovat různé objektivy s různě velkými filtry
2

Hyperkardioidní kondenzátorový mikrofon
Hyperkardioidní kondenzátorový mikrofon, frekvenční rozsah: 20 Hz - 20 kHz, 
nízký operační šum do 16 dB, impedance 50 Ohm, XLR konektor. 1

Vyměnitelná kapsle (hlava) pro nabídnutý mikrofon
Vyměnitelná kapsle skardioidní zvukovou charakteristikou, fungující pouze s 
nabídnutým mikrofonem.

2

Mikrofonní akustická clona
Mkrofonní akustická dona s držákem na nabídnutý mikrofon, váha do 3 kg. 1

Studiové poslechové monitory
Výkon alespoň 50W, obsahuje výškový reproduktor, basový reproduktor alespoň 
5 ", frekvenční rozsah alespoň v rozmezí45 Hz - 22 kHz, XLR vstup. 2

Bateriový bezdrátový blesk 600Ws
Bateriové napájení s možností využít i síťový adaptér, nejnižší výkon alespoň 
3/256, modelační LED světlo, bajonet Bowens, barevná teplota 5600K. 2

Radiová řídící jednotka umožňující komunikaci mezi fotoaparátem a bleskem
Rádiová řídící jednotka umožňující komunikaci mezi nabídnutým fotoaparátem 
anabídnutým bleskem.

1

Napájecí adaptér AD-AC pro blesk Napájecí adaptér umožňující napájet nabídnutý blesk.
2

Modifikátor pro světla, softbox s voštinou Modifikátor pro světla s bajonetem Bowens a průměrem max.60 cm
2

Modifikátor pro světla, softbox s voštinou Modifikátor pro světla s bajonetem Bowens a průměrem max. 120 cm.
1

Modifikátor pro světla, softbox s voštinou Modifikátor pro světla s bajonetem Bowens a průměrem max. 90 cm
2



Veřejná zakázka malého rozsahu
„Nákup audiovizuálního zařízení“

Příloha č. 1 - Parametry audiovizuálního zařízení

popis požadovaného zařízení parametry počet (ks)

Univerzální difuzní deska
Difuzní deska smožností uchycení do stativu, možnost snadného složení a 
přesunu, tlumí světlo v rozsahu cca 2 EV, průměr cca 1m. 1

Reflektor na pozadí, modifikátor pro světla
Světelný modifikátor pro rovnoměrné nasvěcování pozadí, kompatabilní s 
bajonetem Bowens. 2

Modifikátor pro světla,klapky s barevnými filtry a voštinou (modifikátor pro 
světla)

Světelný modifikátor pro usměrňování světla, kompatabilní s bajonetovými LED 
světly 2

Studiový stojan s kolečky pro světla Stativ na světla s kolečky, skládatelný, max.výška alespoň 3m, nejmenší možná 
výška alespoň 120 cm, nosnost min.12 kg, spigot pro uchycení světel 4

Rameno na mikrofon Rameno na uchycení mikrofonu, délka alespoň 180 cm, úchyt 3/8" 1

Stativ na mikrofon
Stativ na nabídnuté mikrofonní rameno, úchyt 3/8", nosnost alespoň 10 kg, 
maximální výška nejméně 2 m 2

Nástavec na rameno na mikrofon Úchyt na dva nabídnuté mikrofony, upevnění 3/8", délka alespoň 20 cm 1

Batoh pro transport výbavy
Objem alespoň 16 litrů,s uchycením na stativ, se všitou pláštěnkou,hmotnost do 
2300g 1

Kalibrační sonda pro monitory
Kalibrační sonda pro monitory se světlostí do 3000 nitů, podpora kalibrace 
projektorů, připojení pomocí USB-C 1

Kalibrační tabulka
Kalibrační tabulka s Ochranným pouzdrem pro přenos, odstíny bílé a šedé pro 
vyvážení bílé. 1

Scénické fokusovatelné světlo 60w Malé scénické světlo s možností fokusu světelného paprsku, výkon cca 60w s 
klapkami a možností využívání světelných modifikátorů, barevná teplota 5600K. 1

Baterie pro produkční techniku Baterie typu NP-F s nabíjením pomocí USB-C, kapacita min. 3500 mAh. 2
Baterie pro produkční techniku Baterie typu NP-F s nabíjením pomocí USB-C, kapacita min.10.000 mAh. 2
Baterie pro nabízený fotoaparát 2

Powerbanka umožňující napájení nabízeného fotoaparátu i zvukového 
rekordéru najednou

Powerbanka s kapacitou min. 20.000 mAh a technologií Power Delivery 3.0
1

Mikrofonní kabel XLR F - XLR M XLR F - XLR M, černý, délka 7,5 m 4
Mikrofonní kabel XLR F - XLR M XLR F - XLR M, černý, délka 10 m 2



Veřejná zakázka malého rozsahu
„Nákup audiovizuálního zařízení“

      

Příloha č. 2 - Tabulka nabídková cena

popis požadovaného zařízení
parametry např. nabízený typ - prosím napište konkrétní typ počet(ks) cena bez DPH/ks v 

Kč
cena bez DPH v

Kč
cena vč. DPH v Kč

tělo fotoaparátu, uveďte technický list, ze kterého bude zřejmé, že zařízení 
splnilo požadované parametry

Snímač formátu FullFrame, stabilizovaný snímač, je kompatibilní s objektivy značky 
Nikon pro bajonet Z, umožňuje pořizovat videozáznam v kvalitě alespoň 4k25p 10- bit, 
možnost nahrávat do kodeku ProRes, dva sloty pro paměťové karty (alespoň jeden z 
nich CFexpress typ B), umožňuje napájení pomocí power delivery

Nikon Z8 Nikon Z8 1 104 900,00 Kč 104 900,00 Kč 126 929,00 Kč

Objektiv pro nabídnuté tělo fotoaparátu, uveďte technický list, ze kterého 
bude zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry

Plná kompatibilita s nabízeným tělem fotoaparátu - bajonet Z, bez nutnosti používat 
adaptéry, proměnlivé ohnisko v rozsahu 24-70mm, konstatní světelnost f/2,8 Nikon Z 24-70 mm f/2,8 S

Nikon Z 24-70 mm f/2,8 S 1 56 700,00 Kč 56 700,00 Kč 68 607,00 Kč

Objektiv pro nabídnuté tělo fotoaparátu, uveďte technický list, ze kterého 
bude zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry

Plná kompatibilita s nabízeným tělem fotoaparátu - bajonet Z, bez nutnosti používat 
adaptéry, pevné ohnisko v rozsahu 50mm, konstantní světelost f/1.8 Nikon Z 50 mm f/1,8 S Nikon Z 50 mm f/1,8 S 1 15 500,00 Kč 15 500,00 Kč 18 755,00 Kč

Objektiv pro nabídnuté tělo fotoaparátu, uveďte technický list, ze kterého 
bude zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry

Plná kompatibilita s nabízeným tělem fotoaparátu - bajonet Z, bez nutnosti používat 
adaptéry, pokrývá širokoúhlá ohniska v rozsahu nejméně 14 mm, konstatní světelnost 
alespoň f/4

Nikon Z 14-30 mm f/4 Nikon Z 14-30 mm f/4 1 32 915,00 Kč 32 915,00 Kč 39 827,15 Kč

Objektiv pro nabídnuté tělo fotoaparátu, uveďte technický list, ze kterého 
bude zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry

Plná kompatibilita s nabízeným tělem fotoaparátu - bajonet Z bez nutnosti používat 
adaptéry, pevné ohnisko v rozsahu 35mm, světelost alespoň f/1.8 Nikon Z 35 mm f/1,8

Nikon Z 35 mm f/1,8 1 21 530,00 Kč 21 530,00 Kč 26 051,30 Kč

Hardware (klec) pro nabídnuté tělo fotoaparátu, uveďte technický list, ze 
kterého bude zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry

Klec umožňující využívat nabízený fotoaparát jako videokameru SMALLRIG 3941 Cage Kit 
Pro Nikon Z8

SMALLRIG 3941 Cage Kit Pro Nikon Z8 1 3 120,00 Kč 3 120,00 Kč 3 775,20 Kč

Šroub pro spojení klece a rukojeti (závit M6) Šroub pro spojení nabízené klece s rukojetí se závitem M6

SMALLRIG ARRI
STANDARD ROSETTE BOLT- 
ON MOUNT (závit M6)
SAP2804

SMALLRIG ARRI STANDARD ROSETTE BOLT- 
ON MOUNT (závit M6) SAP2804 1 521,00 Kč 521,00 Kč 630,41 Kč

Držák pro klec umožňující natáčení z ruky
SMALLRIG LEFT-SIDE 
WOODEN GRIP WITH
ARRI ROSETTE 1891

SMALLRIG LEFT-SIDE WOODEN GRIP WITH 
ARRI ROSETTE 1891 1 2 730,00 Kč 2 730,00 Kč 3 303,30 Kč

Paměťová karta pro nabídnutý fotoaparát, uveďte technický list, ze kterého 
bude zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry

SD pamětová karta pro nabízený fotoaparát, UHS-II, alespoň V60, zápis dat v rychlosti 
alespoň 250MB/s

Lexar SDXC 256GB 1800x 
Professional Class 10 UHS-II 
U3 (V60)

Lexar SDXC 256GB 1800x Professional Class 1 0 UHS2-II 
U3 (V 6 0 ) 3 510,00 Kč 7 020,00 Kč 8 494,20 Kč

Paměťová karta pro stávající fotoaparát, uveďte technický list, ze kterého 
bude zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry

SD pamětová karta pro stávající fotoaparát Nikon Z6 a Z6 II, UHS-II, zápis dat v 
rychlosti alespoň 250MB/s, rychlost čtení alespoň 250MB/s

SanDisk SDXC 128GB Extreme 
PRO UHS-II

SanDisk SDXC 128GB Extreme PRO UHS-II 1 3 990,00 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč

Paměťová karta pro nabídnutý fotoaparát, uveďte technický list, ze kterého 
bude zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry

Paměťová karta Cfexpress typ B pro nabízený fotoaparát, zápis dat v rychlosti alespoň 
1200MB/s, rychlost čtení alespoň 1500MB/s

SanDisk Extreme Pro 
Cfexpress 256GB, 
(1700R/1200W), Type B

SanDisk Extreme Pro Cfexpress 256GB, 
(1700R/1200W), Type B 1 5 835,00 Kč 5 835,00 Kč 7 060,35 Kč

Čtečka paměťových karet CF Express a SD karet, uveďte technický list, ze 
kterého bude zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry

Čtečka podporující karty CF Express a SDXC karet.

duální čtečka CFexpress typ B 
and SDXC UHS-II Dual slot, 
rychlostí přenosu až 10Gb/s, 
USB 3.2 Gen 2

duální čtečka CFexpress typ B and SDXC UHS- 
II Dual slot, rychlostí přenosu až 10Gb/s, USB
3.2 Gen 2

1 2 349,00 Kč 2 349,00 Kč 2 842,29 Kč

Ochranný filtr pro nabídnuté objektivy, uveďte technický list, ze kterého 
bude zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry

Ochranný filtr pro nabídnutý objektiv s bajonetem Z s ohniskem 24-70 mm - 
světelností F/2,8 a pro nabídnutý objektiv s ohniskem 14-30 mm - světelností f/4 S

B+W filtr UV MRC nano 
Master 82 mm pro Nikon
Z 24-70 mm f/2,8 S a
Nikon Z 14-30 mm f/4 S, 
antireflexní vrstvy

B+W filtr UV MRC nano Master 82 mm pro
Nikon Z 24-70 mm f/2,8 S a Nikon Z 14-30
mm f/4 S, antireflexní vrstvy

2

3 600,00 Kč 7 200,00 Kč 8 712,00 Kč

Ochranný filtr pro nabídnuté objektivy, uveďte technický list, ze kterého 
bude zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry

Ochranný filtr pro nabídnutý objektiv s bajonetem Z s ohniskem 50 mm - světelností 
F/1,8 a pro nabídnutý objektiv s ohniskem 35 mm - světelností f/1,8 S S

B+W filtr UV MRC nano 
Master 62 mm pro Nikon
Z 50 mm f/1,8 S a Nikon Z 
35 mm f/1,8 S,
antireflexní vrstvy

B+W filtr UV MRC nano Master 62 mm pro
Nikon Z 50 mm f/1,8 S a Nikon Z 35 mm
f/1,8 S, antireflexní vrstvy

2

1 890,00 Kč 3 780,00 Kč 4 573,80 Kč

Polarizační cirkulární filtr pro nabídnutý objektiv, uveďte technický list, ze 
kterého bude zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry

Polarizační cirkulární filtr pro nabídnutý objektiv s ohniskem 24-70 mm - světelností 
f/2,8 S

Hoya polarizační cirkulární 
filtr CIR-PL HD nano Mk II 
82 mm pro Nikon Z 24-70 
mm f/2,8 S

Hoya polarizační cirkulární filtr CIR-PL HD
nano Mk II 82 mm pro Nikon Z 24-70 mm f/2,8 
S

1

4 370,00 Kč 4 370,00 Kč 5 287,70 Kč

ND filtr pro nabídnutý objektiv, uveďte technický list, ze kterého bude 
zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry

ND filtr pro nabídnutý objektiv s ohniskem 24-70 mm - světelností f/2,8 S
Hoya filtr ND 16x PRO 82 
mm pro Nikon Z24-70 mm 
f/2,8 S

Hoya filtr ND 16x PRO 82 mm pro Nikon Z24- 
70 mm f/2,8 S

1
3 450,00 Kč 3 450,00 Kč 4 174,50 Kč

Variabilní filtr ND a PL pro nahrávání v exteriérech, uveďte technický list, ze 
kterého bude zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry

Šedý variabilní filtr pro nahrávání videa v exteriérech. Vhodný filtr pro nabídnuté 
objektivy

Haida šedý variabilní filtr 
PRO II CPL-VND 3-7, 2v1 82 
mm s možnosí
polarizace

Haida šedý variabilní filtr PRO II CPL-VND 37, 
2v1 82 mm s možnosí polarizace

1

2 850,00 Kč 2 850,00 Kč 3 448,50 Kč

Redukce na filtr 62 mm / 82mm , uveďte technický list, ze kterého bude 
zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry Redukce umožňující kombinovat různé objektivy s různě velkými filtry

redukce 62/82
2

180,00 Kč 360,00 Kč 435,60 Kč

Hyperkardioidní kondenzátorový mikrofon, uveďte technický list, ze 
kterého bude zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry

Hyperkardioidní kondenzátorový mikrofon, frekvenční rozsah: 20 Hz - 20 kHz, 
nízký operační šum do 16 dB, impedance 50 Ohm, XLR konektor, Audio-Technika AT4053B

Audio-Technika AT4053B
1

15 700,00 Kč 15 700,00 Kč 18 997,00 Kč



Příloha č. 2 - Tabulka nabídková cena

Vyměnitelná kapsle (hlava) pro nabídnutý mikrofon, uveďte technický list, 
ze kterého bude zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry

Vyměnitelná kapsle s kardioidní zvukovou charakteristikou, fungující pouze s 
nabídnutým mikrofonem.

Audio-Technica AT405b- 
EL vyměnitelná kapsle s 
kardioidní zvukovou
charakteristikou, funguje 
pouze s mikrofonem 
AT4053B

Audio-Technica AT405b-EL vyměnitelná 
kapsle s kardioidní zvukovou charakteristikou, 
funguje pouze s mikrofonem AT4053B

2

6 555,00 Kč 13 110,00 Kč 15 863,10 Kč

Mikrofonní akustická clona, uveďte technický list, ze kterého bude zřejmé, 
že zařízení splnilo požadované parametry

Mikrofonní akustická clona s držákem na nabídnutý mikrofon, váha do 3 kg.

Vicoustic Flexi Screen
Ultra MK II Black Matte, 
obsahuje integrovaný 
držák na mikrofon.

Vicoustic Flexi Screen Ultra MK II Black
Matte, obsahuje integrovaný držák na 
mikrofon. 1

3 800,00 Kč 3 800,00 Kč 4 598,00 Kč

Studiové poslechové monitory , uveďte technický list, ze kterého bude 
zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry

Výkon alespoň 50W, obsahuje výškový reproduktor, basový reproduktor alespoň 5 ", 
frekvenční rozsah alespoň v rozmezí 45 Hz - 22 kHz, XLR vstup. Focal Alpha 50 EVO Focal Alpha 50 EVO 2 5 600,00 Kč 11 200,00 Kč 13 552,00 Kč

Bateriový bezdrátový blesk 600Ws, uveďte technický list, ze kterého bude 
zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry

Bateriové napájení s možností využít i síťový adaptér, nejnižší výkon alespoň 1/256, 
modelační LED světlo, bajonet Bowens, barevná teplota 5600K.

Godox AD600BM, 600Ws, 
výkon alespoň 600W,

Godox AD600BM, 600Ws, výkon alespoň 
600W, 2

16 060,00 Kč 32 120,00 Kč 38 865,20 Kč

Radiová řídící jednotka umožňující komunikaci mezi fotoaparátem a 
bleskem, uveďte technický list, ze kterého bude zřejmé, že zařízení splnilo 
požadované parametry

Rádiová řídící jednotka umožňující komunikaci mezi nabídnutým 
fotoaparátem anabídnutým bleskem.

Godox Xpro-N Godox Xpro-N
1

1 990,00 Kč 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč

Napájecí adaptér AD-AC pro blesk, uveďte technický list, ze kterého bude 
zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry Napájecí adaptér umožňující napájet nabídnutý blesk. Godox AD600BM ze sítě

napájecí zdroj Godox AD-AC pro bateriové 
blesky Godox AD600B a AD600BM 2 3 070,00 Kč 6 140,00 Kč 7 429,40 Kč

Modifikátor pro světla, softbox s voštinou, uveďte technický list, ze 
kterého bude zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry Modifikátor pro světla s bajonetem Bowens a průměrem max.60 cm

FOMEI Click box 60 
EKO/softbox s voštinou FOMEI Click box 60 EKO/softbox s voštinou 2 2 950,00 Kč 5 900,00 Kč 7 139,00 Kč

Modifikátor pro světla, softbox s voštinou, uveďte technický list, ze 
kterého bude zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry Modifikátor pro světla s bajonetem Bowens a průměrem max. 120 cm.

FOMEI Click box 120 
EKO/softbox s voštinou FOMEI Click box 120 EKO/softbox s voštinou 1 5 150,00 Kč 5 150,00 Kč 6 231,50 Kč

Modifikátor pro světla, softbox s voštinou, uveďte technický list, ze 
kterého bude zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry Modifikátor pro světla s bajonetem Bowens a průměrem max. 90 cm

FOMEI Click 90 
EKO/softbox s voštinou FOMEI Click 90 EKO/softbox s voštinou 2 4 370,00 Kč 8 740,00 Kč 10 575,40 Kč

Univerzální difuzní deska, uveďte technický list, ze kterého bude zřejmé, 
že zařízení splnilo požadované parametry

Difuzní deska smožností uchycení do stativu, možnost snadného složení a 
přesunu, tlumí světlo v rozsahu cca 2 EV, průměr cca 1m.

Lastolite LR3333 
HaloCompact Diffuser 
98Cm

Lastolite LR3333 HaloCompact Diffuser
98Cm 1

3 120,00 Kč 3 120,00 Kč 3 775,20 Kč

Reflektor na pozadí, modifikátor pro světla uveďte technický list, ze 
kterého bude zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry

Světelný modifikátor pro rovnoměrné nasvěcování pozadí, kompatabilní s 
bajonetem Bowens.

Godox RFT-2 Bowens 
adaptér Godox RFT-2 Bowens adaptér 2 1 140,00 Kč 2 280,00 Kč 2 758,80 Kč

Modifikátor pro světla,klapky s barevnými filtry a voštinou (modifikátor 
pro světla), uveďte technický list, ze kterého bude zřejmé, že zařízení 
splnilo požadované parametry

Světelný modifikátor pro usměrňování světla, kompatabilní s bajonetovými 
LED světly

Godox BD-04, Godox BD-04
2

850,00 Kč 1 700,00 Kč 2 057,00 Kč

Studiový stojan s kolečky pro světla, uveďte technický list, ze kterého 
bude zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry

Stativ na světla s kolečky, skládatelný, max.výška alespoň 3m, nejmenší 
možná výška alespoň 120 cm, nosnost min.12 kg, spigot pro uchycení světel

Avenger A5033 Avenger A5033
4

5 980,00 Kč 23 920,00 Kč 28 943,20 Kč

Rameno na mikrofon, uveďte technický list, ze kterého bude zřejmé, že 
zařízení splnilo požadované parametry Rameno na uchycení mikrofonu, délka alespoň 180 cm, úchyt 3/8" Konig & Meyer 21231 Konig & Meyer 21231 1 2 700,00 Kč 2 700,00 Kč 3 267,00 Kč

Stativ na mikrofon, uveďte technický list, ze kterého bude zřejmé, že 
zařízení splnilo požadované parametry

Stativ na nabídnuté mikrofonní rameno, úchyt 3/8", nosnost alespoň 10 kg, 
maximální výška nejméně 2 m Konig & Meyer 21411 Konig & Meyer 21411 2 2 680,00 Kč 5 360,00 Kč 6 485,60 Kč

Nástavec na rameno na mikrofon, uveďte technický list, ze kterého bude 
zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry Úchyt na dva nabídnuté mikrofony, upevnění 3/8", délka alespoň 20 cm Konig & Meyer 23550 Konig & Meyer 23550 1 290,00 Kč 290,00 Kč 350,90 Kč

Batoh pro transport výbavy, uveďte technický list, ze kterého bude 
zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry

Objem alespoň 16 litrů,s uchycením na stativ, se všitou pláštěnkou,hmotnost 
do 2300g

Lowepro ProTactic BP
350 AW II Lowepro ProTactic BP 350 AW II 1 4 940,00 Kč 4 940,00 Kč 5 977,40 Kč

Kalibrační sonda pro monitory, uveďte technický list, ze kterého bude 
zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry

Kalibrační sonda pro monitory se světlostí do 3000 nitů, podpora kalibrace 
projektorů, připojení pomocí USB-C

CALIBRITE ColorChecker 
Display Pro HL CALIBRITE Display Pro HL 1 6 263,00 Kč 6 263,00 Kč 7 578,23 Kč

Kalibrační tabulka, uveďte technický list, ze kterého bude zřejmé, že 
zařízení splnilo požadované parametry

Kalibrační tabulka s Ochranným pouzdrem pro přenos, odstíny bílé a šedé pro 
vyvážení bílé.

CALIBRITE ColorCheck 
Passport Photo 2 CALIBRITE ColorCheck Passport Photo 2 1 3 030,00 Kč 3 030,00 Kč 3 666,30 Kč

Scénické fokusovatelné světlo 60w, uveďte technický list, ze kterého bude 
zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry

Malé scénické světlo s možností fokusu světelného paprsku, výkon cca 60w s 
klapkami a možností využívání světelných modifikátorů, barevná teplota 
5600K.

Godox S60 Godox S60
1

10 445,00 Kč 10 445,00 Kč 12 638,45 Kč

Baterie pro produkční techniku, uveďte technický list, ze kterého bude 
zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry

Baterie s nabíjením pomocí USB-C, kapacita min. 3500 mAh.
SmallRig NP-F550 USB-C 
Rechargeable Camera 
Battery 4331

SmallRig NP-F550 USB-C Rechargeable Camer
2

31 1 265,00 Kč 2 530,00 Kč 3 061,30 Kč

Baterie pro produkční techniku, uveďte technický list, ze kterého bude 
zřejmé, že zařízení splnilo požadované parametry

Baterie s nabíjením pomocí USB-C, kapacita min.10.000 mAh.
SmallRig NP- F970 USB-C 
Rechargeable Camera 
Battery 4267

SmallRig NP- F970 USB-C Rechargeable Camer a Battery 
42 2

67 2 250,00 Kč 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč

Baterie pro nabízený fotoaparát Nikon EN-EL15C Nikon EN-EL15C 2 1 800,00 Kč 3 600,00 Kč 4 356,00 Kč
Powerbanka umožňující napájení nabízeného fotoaparátu i zvukového 
rekordéru najednou, uveďte technický list, ze kterého bude zřejmé, že 
zařízení splnilo požadované parametry

Powerbanka s kapacitou min. 20.000 mAh a technologií Power Delivery 3.0
AlzaPower Metal 20000 
mAh Fast Charge + PD 3.0
černá

AlzaPower Metal 20000 mAh Fast Charge + 
PD

1
950,00 Kč 950,00 Kč 1 149,50 Kč

Mikrofonní kabel XLR F - XLR M XLR F - XLR M, černý, délka 7,5 m KLOTZ M2FM1-0750 KLOTZ M2FM1-0750 4 1 037,00 Kč 4 148,00 Kč 5 019,08 Kč



Příloha č. 2 - Tabulka nabídková cena

Mikrofonní kabel XLR F - XLR M XLR F - XLR M, černý, délka 10 m KLOTZ M2FM1-1000 KLOTZ M2FM1-1000 2 1 080,00 Kč 2 160,00 Kč 2 613,60 Kč
Celkem 464 906,00 Kč 562 536,26 Kč

                            


		2023-11-24T12:01:50+0000
	Not specified


		2023-11-28T09:35:50+0100
	Vít Novotný




